



18 grudnia 2024 roku w Sali Rajców Ratusza w Bolesławcu odbyła się X sesja Rady Miasta Bolesławiec IX kadencji.

Wydarzenie to zgromadziło zarówno radnych, jak i przedstawiciele lokalnych mediów oraz mieszkańców, którzy z zainteresowaniem śledzili przebieg obrad.

Sesja rozpoczęła się od gratulacji dla całego zespołu pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu. Biblioteka znalazła się w tym roku w gronie laureatów Dolnośląskiego Klucza Sukcesu w kategorii: *Dla najlepszego przedsięwzięcia turystycznego lub organizatora masowych imprez kulturalnych, rekreacyjnych lub sportowych.*

Młodzież z pracowni wokalne Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki przygotowała muzyczną niespodziankę, wykonując dwie kolędy, które wprowadziły obecnych w świąteczny klimat. Młodzi artyści podzielili się również wrażeniami z pobytu na warsztatach muzycznych w partnerskim mieście Vallecorsa.

Porządek obrad był bogaty i zróżnicowany, obejmując kluczowe tematy dotyczące przyszłości miasta. Po przyjęciu protokołu z IX sesji, na której omawiano kwestie związane z bieżącymi inwestycjami i rozwojem lokalnym, radni zapoznali się z ważnymi informacjami przedstawionymi przez prezydenta Bolesławca oraz przewodniczącego Rady Miasta. Te sprawozdania miały na celu ukazanie postępów w realizacji projektów oraz działań podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Jednym z kluczowych punktów obrad było przedstawienie projektu uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec. Radni mieli okazję omówić zarówno sam projekt, jak i autopoprawki, które miały na celu dostosowanie go do aktualnych potrzeb finansowych miasta. Po dyskusji, podjęto uchwałę, co stanowiło ważny krok w planowaniu przyszłych wydatków i inwestycji.

Po przerwie, w trakcie której odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miasta, przystąpiono do rozpatrzenia kolejnych projektów uchwał. Radni zajęli się m.in. lokalizacją inwestycji mieszkaniowej, udzieleniem dotacji na prace konserwatorskie oraz zmianą w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Podczas sesji zaprezentowano projekt budżetowy na 2025 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz rekomendacjami Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. Uchwała budżetowa odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu miasta, gdyż określa plan wydatków i przychodów, co wpływa na realizację wielu istotnych przedsięwzięć oraz inwestycji. Po szczegółowych analizach i żywej dyskusji, radni jednogłośnie przyjęli uchwałę budżetową, co zapewniło finansowanie wielu kluczowych przedsięwzięć w nadchodzących miesiącach.

Po zakończeniu obrad, radni podsumowali podjęte decyzje i złożyli sobie nawzajem życzenia na nadchodzące święta oraz nowy rok.

info/2024/12/x_sesja_rady_miasta